X BIT

TexHnyeckoe onncaHme

TpaHcueep
100BASE-BX SFP 1310nm/1550nm 40Km

SFP-WDM-1M-40-XX-S
OcobeHHOCTH

e [loaaep*Ka ckopocTn Ao 155 Méut/c

e 1310HM 1 1550Hm DFB nepepnatymk, PIN
dboTonpmemMHmK

e HanpaxeHune NnnuTaHma +3.3B

)

o [loaaepka GyHKUMM “ropadan 3ameHa”

HanbHocTb nepegayn 4o 40 KM no
OAHOMO0BOMY BO/IOKHY

Pabouyasa TemnepaTypa:
e KommepyecKkoe UCMOJIHEHMKE:
0°C ~+70°C
e [HAyCTpnanbHoe:
-40°C~+85°C
CooTtBeTcTBYyeT CTaHAapTy ROHS6

Noaaepxka ¢yHKUmmM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAA PTamH

o SFF-8472
o SFP MSA
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X BIT

TpaHcueep 100BASE-BX SFP 1310nm/1550nm

OnuncaHme yCcTpomncTea

Moaynu SFP-WDM-1M-40-XX-S pa3paboTaHbl 414 opraHM3aumm coegmHeHmnii Fast Ethernet
NPOTAMXKEHHOCTbIO 4,0 40KM MO 04HOMOLOBOMY BONOKHY. ONTUYECKUIA TPAaHCMBEP COOTBETCTBYET
TpeboBaHUAM gupeKTnebl ROHS6.

XapaKTepUCTMKM yCTPOMCTBA

|.  OCHOBHble XapaKTEPUCTUKN

[NapameTp O603Haqume MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHma

CkopocTb nepedayn 155 MbuT/c
OAHHbIX
KoadpduumeHT owmbok BER - - 1012 -

Il.  Obuwme xapaKTePUCTUKHN

[MapameTp \ 0O603HayeHne MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHums
TemnepaTypa xpaHeHMA Ts -40 85 °C
Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpakeHune nutaHma Vcce 0 4 B
Jonyctnmasna BaaxKHOCTb RH 5 95 %
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TpaHcueep 100BASE-BX SFP 1310nm/1550nm

X
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lIl.  2neKkTpruyeckme XapakTepmUCTUKm

MNapameTp 0603HaqulAe MWuH. HOpN\ Makc. EanHnua M3Mep6HMﬂ

Hanpm«eHme MMTaHMA

3.135

3.47

MoTpebnaembli TOK

Icc

300

MA

MNapameTp

Obo3HayeHue

\ MuH.

\ Hopm.

\ Makc.

\ EanHMLA n3mepeHns

[NepegaTymK

BxoaHoe HanpaxeHune Vin 400 1800 mB
TX Fault Vol 0 0.8 B

\ [MpremMHumK
BbixoaHOE HanpaxeHue Vo 400 1800 mB
LOS Vol 0 0.8 MB

V.  OnTuyeckme xapaKTepmuCTUKM

MNapameTp \ O603HaveHwne \ MuH. \ Hopm. \ Makc. \ EAMHMLA n3MepeHmn
MNepenaTtynk (Tx)
BbixoHasa MOLIHOCTb Pout -5 0 nbm
OnnHa BOAHLI AcC 1290 1310 1330 HM
1530 1550 1570 HM
CneKkTpasibHadA WnpmnHa AN 1 HM
KoadbduumeHT raweHma ER 9 nb
MMMy bca
KoadpduumeHT SMSR 30 nb
noaasneHmns GOKOBbIX
MOZ,
OTHOCUTeNbHasA RIN -128 a6/,
MHTEHCUBHOCTb LLYMa
Bpems Tris/Tfall 0.26 HC
HapacTaHua/cnaaa
OTKAOYEHME BbIXOAa Pdis -45 abm
\ [MpremHmK
HyBCTBUTENBHOCTb S -24 nbm
npUeMHMKa
OnnHa BOAHbI A 1530 1570 Hm
1260 1360 HM
MeperpyskKa Pin-max -3 abm
LOS Los -30 -24 abm
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TpaHcmeep 100BASE-BX SFP 1310nm/1550nm X B IT

V. OnucaHune KOHTAKTOB
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KoHTaKkT | Obo3HavyeHne HassaHune/OnuncaHue

1 VeeT 3asemsieHune nepeatimka

2 TX_Fault Cboi/olumbKa nepeaatimKa

3 TX_Disable Jla3epHbI UCTOYHWK NepeaaTyYmnKa BbIKAOYEH

4 SDA Mocnea. 2-npoBOAHOM MHTepPdENC NMMHUN Nepeaadn AaHHbIX AaHHbIX
5 SCL TaKTOBbIM CUIHAN Noc/ien0BaTeIbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTepdeica
6 Mod_ABS Moaynb OTCYTCTBYET; 3a3eMNEHME BHYTPM MOAYNA

7 RSO N/A

8 RX_LOS NHAMKaTOp NOTepU CMrHana

9 VeeR 3aszemneHne NPpMEMHMKa

10 VeeR 3azemneHne NpuemMHMKa

11 VeeR 3azemneHune NnpruémHmka

12 RD- NHBEPTUPOBAHbIN BbIXOA MNPUEMHMKA, N0 NEPEMEHHOMY TOKY

13 RD+ HenHBEPTUPOBAHHDBIN BbIXOL MPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VeeR 3azemneHne NpueémHmKa

15 VccR MnTaHne NnpruemHmKa

16 VecT [MTaHWe nepenaTymnKa

17 VeeT 3asemneHune nepeaatinKka

18 TD+ HenHBepPTUPOBaAHHbBIN BXOA, NepeaaTinKa, N0 NepemeHHOMY TOKY
19 TD- NHBEPTUPOBAHHbIM BXOA, Nepeaatymka, no nepemeHHoMy TOKY
20 VeeT 3asemnieHune nepeaatimka
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VI. TabapuTHble pasmepsl
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